xx单位
关于科级干部换届工作的报告
校党委组织部：

根据学校《关于做好科级干部换届工作的通知》（校党组发〔2013〕10号）精神，现将我单位有关情况报告如下：

主要内容为：

1.本单位科级机构设置和空岗等情况

2.换届工作主要操作程序、会议研究情况
3.科级干部调整情况汇总表
附：有关同志《干部任免表》、《考察材料》

×××党委（盖章）
年  月  日

（盖章：各党委、党总支加盖基层党组织公章；党政机关部、处、办加盖本单位公章）

科级干部调整情况汇总表
单位名称：                        （盖章）                                              填表日期：2013年10月  日
	姓名
	现任职务及时间
	拟任职务
	性
别
	民

族
	出生
年月
	籍贯
	党派及
加入时间
	参加工作时间
	学历学位情况

	全日制教育
	在职教育

	学历
	学位
	毕业院校
及专业
	学历
	学位
	毕业院校
及专业

	xxx
	xx学院办公室副主任，2010.09
	xx学院办公室主任
	男

	1983.06
	山东济宁
	中共

2004.03
	2007.07
	大学
	文学学士
	山东大学英语专业

	文学硕士
	河南大学英语专业